
 1 

 

 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ZADÁVANÉ DLE ZÁKONA 
Č. 134/2016 Sb., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK (DÁLE JEN „ZÁKON“) 

 

 

Centrální zadavatel veřejné zakázky: 

 

Jihočeské nemocnice, a.s., B. Němcové 585/54, 370 01 České Budějovice 

 

 

Zadavatelé, pro které je prováděno centralizované zadávání, jsou: Nemocnice České 
Budějovice, a.s., České Budějovice, B. Němcové 585/54, PSČ 370 01, IČO 260 68 877, 
Nemocnice Tábor, a.s., Tábor, kpt. Jaroše 2000, PSČ 390 03, IČO 260 95 203, Nemocnice 
Jindřichův Hradec, a.s., Jindřichův Hradec, U Nemocnice 380/III, PSČ 377 38, IČO 260 95 
157, Nemocnice Písek, a.s., Karla Čapka 589, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek, IČO 
260 95 190, Nemocnice Strakonice, a.s., Strakonice, Radomyšlská 336, PSČ 386 29, IČO 
260 95 181, Nemocnice Prachatice, a.s., Prachatice, Nebahovská 1015, PSČ 383 20, IČO 
260 95 165, Nemocnice Český Krumlov, a.s., Nemocniční 429, Horní Brána, 381 01 Český 
Krumlov, IČO 260 95 149, Nemocnice Dačice, a.s., Dačice, Antonínská 85/II, PSČ 380 01, 
IČO 281 13 195. 
 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

 

Analýza stavu kybernetické bezpečnosti v jihočeských nemocnicích 

 

V Českých Budějovicích dne 15. 02. 2022 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky Vás tímto dle § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), vyzývá 

k podání nabídky. 

 

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Název veřejné zakázky: 
Analýza stavu kybernetické bezpečnosti 

v jihočeských nemocnicích 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE CENTRÁLNÍHO ZADAVATELE 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Jihočeské nemocnice, a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

B. Němcové 585/54, České Budějovice, 370 01 

České Budějovice 



 2 

 

IČO: 26093804 

DIČ: CZ699005400 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího 

řízení: 
Ing. Michaela Michalcová 

Telefon: +420 731 565 259 

E-mail: verejnezakazky@nemcb.cz 

Zástupce ve věcech technických: Ing. Mgr. Pavel Majer 

Telefon: +420 777 958 388 

E-mail: majer.pavel@nemcb.cz  

Profil zadavatele: https://ezak.jihnem.cz/profile_display_201.html  

 

 

3. ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI  

 

Zadávací dokumentace vč. všech příloh je uveřejněna v souladu s § 53 odst. 3 ve spojení 

s § 96 odst. 1 zákona na profilu zadavatele: https://ezak.jihnem.cz/profile_display_201.html  

 

4. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 

Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka na služby 

 

Předmětem veřejné zakázky je uzavření smlouvy na provedení služeb s vybraným 

dodavatelem pro jednotlivé nemocnice Jihočeského kraje.  

 

Specifikace předmětu plnění je obsažena v zadávací dokumentaci, která je přílohou této 

výzvy. 

 

5. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

 

Lhůta pro podání nabídek:   Datum:  07. 03. 2022            Hodina: 08:00 

 

6. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK A INFORMACE, V JAKÉM JAZYCE MOHOU BÝT 

PODÁNY 

 

Veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje pro správu 

veřejných zakázek EZAK dostupného na https://ezak.jihnem.cz/profile_display_201.html  

(dále jen „EZAK“), který slouží zároveň i pro příjem nabídek. 

 

Nabídka bude předložena písemně, v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 

nástroje, v českém jazyce. 

 

Účastník ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, a to včetně kontaktní adresy, 

telefonu a e-mailové adresy. Tato kontaktní osoba bude uvedena v krycím listu dle závazného 

vzoru. Na e-mailovou adresu kontaktní osoby účastníka mohou být zadavatelem 

doručovány dokumenty a písemnosti v zadávacím řízení. 

 

Místem pro podání nabídek je: https://ezak.jihnem.cz/profile_display_201.html  

 

mailto:verejnezakazky@nemcb.cz
mailto:majer.pavel@nemcb.cz
https://ezak.jihnem.cz/profile_display_201.html
https://ezak.jihnem.cz/profile_display_201.html
https://ezak.jihnem.cz/profile_display_201.html
https://ezak.jihnem.cz/profile_display_201.html


 3 

Účastník zadávacího řízení musí být pro možnost podání nabídky registrován jako dodavatel 

v elektronickém nástroji E-ZAK webová stránka https://ezak.jihnem.cz/  

 

 

7. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE VČETNĚ POŽADOVANÝCH 

DOKLADŮ 

 

7.1. Kvalifikační předpoklady 

 

Kvalifikovaným dle § 73 odst. 1 až 3 zákona pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 

a) prokáže základní způsobilost podle § 74 zákona, 

b) prokáže profesní způsobilost podle § 77 zákona, 

c) prokáže technickou kvalifikaci podle § 79 zákona. 

 

7.2. Doklady o kvalifikaci 

 

Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit 

čestným prohlášením. 

 

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně 

ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 

zákona a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona musí prokazovat splnění 

požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. 

 

V případě, kdy zákon nebo zadavatel v rámci prokázání kvalifikace požaduje předložení 

čestného prohlášení dodavatele o splnění kvalifikace, musí takové prohlášení obsahovat ze 

zákona a zadavatelem požadované údaje o splnění kvalifikačních předpokladů a musí být 

současně podepsáno osobou oprávněnou zastupovat dodavatele. Pokud dodavatele 

zastupuje osoba odlišná od osoby oprávněné zastupovat dodavatele, musí být v nabídce 

předložena plná moc k takovému zastupování v originále nebo v úředně ověřené kopii. 

 

7.3. Základní způsobilost 

 
Splnění základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 zákona prokáže dodavatel doklady, které jsou 

blíže specifikované v zadávací dokumentaci. 

 

7.4. Profesní způsobilost 

 
Splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 zákona prokáže dodavatel předložením výpisu 

z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 

evidence vyžaduje. 

 

7.5. Technická kvalifikace 

 
Splnění technické způsobilosti dle § 79 odst. 2 písm. b) a písm. d) zákona prokáže dodavatel 

předložením seznamu významných služeb a strukturovanými životopisy včetně certifikátů. 

Bližší specifikace technické kvalifikace je uvedena v zadávací dokumentaci. 

  

https://ezak.jihnem.cz/


 4 

 

8. ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Účastník je povinen vyplnit nabídkovou cenu za plnění předmětu veřejné zakázky za všechny 

nemocnice v Kč bez DPH. Účastník do Přílohy č. 3 Krycí list vyplní pouze barevně označené 

pole. 

Nabídková cena bude uvedena v návrhu smlouvy o provedení analýzy kybernetické 

bezpečnosti. 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady účastníka nutné k řádnému a včasnému 

splnění předmětu veřejné zakázky.  

 

9. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE § 115 ZÁKONA 

Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 114 zákona, že 

nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti – nejnižší nabídková cena.  

Celková nabídková cena v Kč bez DPH  

Hodnotit se bude celková nabídková cena v Kč bez DPH, a to tak, že jednotlivé nabídky budou 

seřazeny od nejlevnější po nejdražší, přičemž nejvýhodnější nabídkou bude nejlevnější 

nabídka. 

 

Přílohou této výzvy je zadávací dokumentace včetně jejích příloh. 

 

 

V Českých Budějovicích dne 15. 02. 2022 

 

  
Ing. Michaela Michalcová 
Oddělení veřejných zakázek 
 
 


